
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2012 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/61/2011 Rady Gminy Jemielno z dnia 21 października 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości od 1 stycznia 2012 roku  

oraz ustalenia warunków zwolnień tego podatku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6  

ust. 12, art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 roku, Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 

zmianami) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

19 października 2011 r. w sprawie wysokości górnych 

stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 

(M.P. z 2011 roku, Nr 95, poz. 961) Rada Gminy 

 Jemielno postanawia:  

§ 1. 1. Zmienić uchwałę nr XI/61/2011 Rady Gmi-

ny Jemielno z dnia 21 października 2011 roku w spra-

wie określenia wysokości stawek podatku od nierucho-

mości od 1 stycznia 2012 roku oraz ustalenia warunków 

zwolnień tego podatku w sposób następujący: 

 

§ 2. ww. uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) strychy i piwnice jeżeli nie spełniają funkcji 

mieszkalnej.  

2) grunty zajęte pod bezenergetyczne roślinno- 

-stawowe oczyszczalnie ścieków.  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie 

obejmuje budynków związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Matuszów

 

Wrocław, dnia 10 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 597

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-10T15:35:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




